
 

SKIBUS Aschau (LINIE 4)
Ferienhof Moser 08:00 09:35

Landhaus Alpenherz 08:01 09:36

VAYA Zillertal 08:03 09:38

Aschau - Zentrum (Gemeindeamt) 08:05 09:40

first mountain Zillertal 08:07 09:42

Erlach 08:08 09:43

Krapferhäusl 08:10 09:45

Campingplatz Aufenfeld 08:15 09:50

Talstation Hochzillertal 08:30 10:05

Retour ab Talstation Hochzillertal 15:15 16:30

SKIBUS Stumm (LINIE 1)
Dengg - Zöttlbauer 08:18 09:53

Natur Resort Rissbacher 08:19 09:54

Bachererbrunnen 08:20 09:55

Feuerwehrhaus 08:22 09:57

Musikpavillon 08:23 09:58

Gasthof Märzenklamm 08:25 10:00

Kashütte - Ortsteil März 08:27 10:02

Dr. Glaser 08:28 10:03

Talstation Hochzillertal 08:30 10:05

Retour ab Talstation Hochzillertal 15:15 16:30

SKIBUS RIED (LINIE 2)
Hotel Alpina 08:40 10:15

Hotel Platzlhof 08:42 10:17

Hotel Magdalena 08:44 10:19

Hotel Almhof Lackner 08:45 10:20

Mari Pop Hotel 08:46 10:21

Gemeindeamt 08:47 10:22

SCOLs Zillertalerhof 08:48 10:23

Aparthotel hin & weg 08:49 10:24

Talstation Hochzillertal 08:57 10:30

Retour ab Talstation Hochzillertal 15:45 17:00

SKIBUS Kaltenbach (LINIE 3)
Hotel Wiesenhof 08:51 10:26

Kreuzung Neubauweg 08:52 10:27

Gästehaus Kupfner 08:53 10:28

Campingplatz 08:55 10:29

Talstation Hochzillertal 08:57 10:30

Retour ab Talstation Hochzillertal 15:45 17:00

SKIBUSVERKEHR in der

und in der

VORSAISON vom Sa. 07.12.23 bis Fr. 15.12.23

NACHSAISON VOM Sa. 06.04.24 bis Fr. 12.04.24

Nachsaison nur Stumm und Aschau


